

Bauernblutwurst nach Bauern Art

Kennzeichnung: Vor dem Verzehr Clip mit Bindfaden entfernen.

Aufbewahrung: Lagerung bei +2°C bis +6°C. Ungeöffnet mindestens haltbar bis: siehe Aufdruck

Zutaten: Zutaten: Schweinefleisch (30%), Schweineblut, Schwarten, Semmeln (WEIZENMEHL, Wasser, Hefe, Speisesalz, WEIZENMALZMEHL, WEIZENGLUTEN), Schmalz, Zwiebeln, Speisesalz, Konservierungsstoff: E 250, Gewürze, Rinderdarm. Das Produkt kann Spuren von Senf und Sellerie enthalten.

Alkoholgehalt:

Portionen:

Nährwertanspruch:

**Verwendungs
hinweis:** Nach dem Öffnen zum ehebaldigen Verzehr bestimmt.

**Zubereitung &
Anweisung:** Form des Bratens, welche sich durch die Benutzung von wenig Bratfett auszeichnet Zubereitung: 5 Min. braten oder kalt genießen,Verzehrfertig -
Abgesehen vom Auspacken ist keine weitere Zubereitung notwendig Zubereitung: 5 Min. braten oder kalt genießen

Abmessungen: Nettogehalt 300.00 Gramm,Bruttogewicht 305.00 Gramm

Kontakt: Name: Radatz GmbH; Adresse: Erlaaer Straße 187, A -1230 Wien; Webseite: www.radatz.at

Allergene: Kann Spuren enthalten von Sellerie und -erzeugnisse,Senf und -erzeugnisse,Enthält - Ist im Produkt enthalten Glutenhaltiges Getreide sowie daraus hergestellte Erzeugnisse

Attribute: Labelinformationen Umwelt und Verpackung GREEN_DOT GREEN DOT - ARA (Verpackungskennzeichen)
Labelinformationen Umwelt und Verpackung IGT Identitätskennzeichen und Genusstauglichkeitskennzeichen

Nährwerte pro 100 Gramm Unzubereitet

Haushaltsportion

NAEHRSTOFF

		Wert Einheit	Tages %
Energie	Ungefährer Wert (-)	254 Kilokalorie	
Energie	Ungefährer Wert (-)	1056 Kilojoule	
Fett	Ungefährer Wert (-)	19 Gramm	
davon gesättigte Fettsäuren	Ungefährer Wert (-)	7.6 Gramm	
Kohlenhydrate	Ungefährer Wert (-)	6.5 Gramm	
davon Zucker	Ungefährer Wert (-)	0 Gramm	
Eiweiß	Ungefährer Wert (-)	14 Gramm	
Salz	Ungefährer Wert (-)	1.8 Gramm	